
VYPRACOVAL:

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

LOKALITA:

ZODP. PROJEKTANT:

Č. VÝKRESUAtelier pozemního stavitelství s.r.o., Thákurova 3/676, 160 00, Praha 6

MĚŘÍTKO

Ing. Pavel Šlechta

Ing.arch. David Skála, Ing.arch. Pavel Bičovský

Česká epublika - Úřad vlády České republiky, Strakova akademie

Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Malá Strana, Praha 1

Č. PARÉ

STUPEŇ:

ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
Č. ZAKÁZKY: APS - 475/21

AKCE:

06/2021

D.1.1c.6.1

VÝPIS NÁBYTKU

±0.000 = Úroveň podlahy chodby v 1.NP
ČÁST:

VÝPIS NÁBYTKU

D.1.1c.6DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE DATUM:



POZNÁMKAKSROZMĚRY
mmPOPISSCHEMAOZ.

R1 Černá plastová židle (např.Pedrali Volt 670), s
možností židle stohovat

10x

R2 Antracitová látková židle s područkami (např.
Scandi Marte)

4x

R4 Konferenční dřevěný stolek (např. TON delta
coffee) Ø 600 mm,
masiv 20 mm, černá, deska dýha

2x

R5 Chladící box, černý
1x

R3 Dřevěný psací stůl
Síla desky 40 mm
Materiál:
Deska mdf, povrch dub, dýha
Nohy, ocel pod nátěr černá ral 9005

2x120 x 60 x 75

Výška:84 cm
Šířka:58 cm
Hloubka:58 cm

Výška:77,5 cm
Šířka:51 cm
Hloubka:52,5 cm

Objednateli bude
předložen vzorek, či
technický list výrobku
ke schválení

Objednateli bude
předložen vzorek, či
technický list výrobku
ke schválení

Objednateli bude
předložen vzorek, či
technický list výrobku
ke schválení

Objednateli bude
předložen vzorek, či
technický list výrobku
ke schválení

D x Š x V
450 x 500 x 720

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS NÁBYTKU

POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OBSAHUJE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, MATERIÁL ČI VÝROBCE, JEDNÁ SE POUZE O DOPORUČENÍ
STANDARDU, ZHOTOVITEL NENÍ KONKRÉTNÍM ÚDAJEM VÁZÁN A MŮŽE VÝROBEK, MATERIÁL NEBO VÝROBCE NAHRADIT JINÝM STEJNÉ NEBO
LEPŠÍ KVALITY. POKUD BUDE POUŽIT UVEDENÝ STANDARD, NENÍ TŘEBA DALŠÍ POSUZOVÁNÍ, POKUD ZHOTOVITEL NAVRHNE JINÝ VÝROBEK,
MATERIÁL NEBO VÝROBCE, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO POSOUDIT SHODU S PROJEKTOVANÝMI PARAMETRY A NÁVRH SCHVÁLIT.



POZNÁMKAKSROZMĚRY
mmPOPISSCHEMAOZ.

75
0

11
0

20 410

26
0

60
0

75
0

30

20 450

3 
00

0

59
5

90
66

0
90

66
0

90
60

0
90

12
5

65

20
0

40
50

1 
38

5
50

1 
38

5
50

40

30
8

120
50 190

50

R6
1xPsací stůl do místnosti pro

novináře umístění v levo
Materiál desky:
Umělý kámen, například: Paperstone,
Tloušťka 30 mm
povrchová úprava: Leštěný
Barva Jednolitá, světle béžová (například
Crystal Diamond)
Opracování hran, viz. výkres
Zadní deska:
Umělý kámen, například: Tchnistone,
Tloušťka 20 mm
povrchová úprava: Leštěný
Barva Jednolitá, světle béžová (například
Crystal Diamond)
Opracování hran LS2F
Nohy:
Materiál: Jekl 50x20X3, rohy na koso
Povrchová úprava: Práškový lak, RAL 9011
Kotvení:
Výrobce zajistí celkovou stabilitu výrobku, v
případě nejasností bude s objednatelem
odsouhlasena změna před zahájením
výroby. Kotvení nohou bude provedeno
prvky určenými do umělého kamene,
kotvení nebude znatelné na horním povrchu
desky.
Elektrointalace:
Bezdrátová indukční nabíječka, integrovaná
do desky stolu 4x
Materiál: Chrom

Zásuvka s krytkou a USB 4x
integrovaná do desky stolu
Materál horního krytu: Chrom

Elektroinstalace bude vedena ve vnitřením
rohu desek a sjednocena do jednoho babelu
3x2,5, Napojeno na elektroinstalaci
místnosti.

3000 x 470 x
780

Objednateli bude
předložen vzorek,
výsledného povrchu
desky pro schválení,
objednatel odsouhlasí
výrobní dokumentaci
dodavatele

HRANA DESKY STOLU

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS NÁBYTKU

POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OBSAHUJE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, MATERIÁL ČI VÝROBCE, JEDNÁ SE POUZE O DOPORUČENÍ
STANDARDU, ZHOTOVITEL NENÍ KONKRÉTNÍM ÚDAJEM VÁZÁN A MŮŽE VÝROBEK, MATERIÁL NEBO VÝROBCE NAHRADIT JINÝM STEJNÉ NEBO
LEPŠÍ KVALITY. POKUD BUDE POUŽIT UVEDENÝ STANDARD, NENÍ TŘEBA DALŠÍ POSUZOVÁNÍ, POKUD ZHOTOVITEL NAVRHNE JINÝ VÝROBEK,
MATERIÁL NEBO VÝROBCE, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO POSOUDIT SHODU S PROJEKTOVANÝMI PARAMETRY A NÁVRH SCHVÁLIT.



POZNÁMKAKSROZMĚRY
mmPOPISSCHEMAOZ.

75
0

11
0

20410

26
0

60
0

75
0

30

20450

3 
60

0

72
5

90
60

0
90

66
0

90
66

0
90

59
5

65

80
0

40
50

55
0

50
1 

38
5

50
1 

38
5

50
40

30
8

R7
1xPsací stůl do místnosti pro

novináře umístění v levo
Materiál desky:
Umělý kámen, například: Paperstone,
Tloušťka 30 mm
povrchová úprava: Leštěný
Barva Jednolitá, světle béžová (například
Crystal Diamond)
Opracování hran, viz. výkres
Zadní deska:
Umělý kámen, například: Tchnistone,
Tloušťka 20 mm
povrchová úprava: Leštěný
Barva Jednolitá, světle béžová (například
Crystal Diamond)
Opracování hran LS2F
Nohy:
Materiál: Jekl 50x20X3, rohy na koso
Povrchová úprava: Práškový lak, RAL 9011
Kotvení:
Výrobce zajistí celkovou stabilitu výrobku, v
případě nejasností bude s objednatelem
odsouhlasena změna před zahájením
výroby. Kotvení nohou bude provedeno
prvky určenými do umělého kamene,
kotvení nebude znatelné na horním povrchu
desky.
Elektrointalace:
Bezdrátová indukční nabíječka, integrovaná
do desky stolu 4x
Materiál: Chrom

Zásuvka s krytkou a USB 4x
integrovaná do desky stolu
Materál horního krytu: Chrom

Elektroinstalace bude vedena ve vnitřením
rohu desek a sjednocena do jednoho babelu
3x2,5, Napojeno na elektroinstalaci
místnosti.

3600 x 470 x
780

Objednateli bude
předložen vzorek,
výsledného povrchu
desky pro schválení,
objednatel odsouhlasí
výrobní dokumentaci
dodavatele

HRANA DESKY STOLU

POZOR - TOTO NENÍ VÝROBNÍ DOKUMENTACE. JE NUTNO VŠECHNY ROZMĚRY NA STAVBĚ ZAMĚŘIT DLE AKTUÁLNÍHO STAVU! PŘED
OBJEDNÁNÍM MATERIÁLŮ BUDOU PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY VČETNĚ POVRCHOVÝCH ÚPRAV K ODSOUHLASENÍ OBJEDNATELEM!

06/2021Akce: ÚPRAVY ZÁZEMÍ NOVINÁŘŮ V 1.NP OBJ. STRAK. AKAD.
VÝPIS NÁBYTKU

POKUD PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OBSAHUJE ODKAZ NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, MATERIÁL ČI VÝROBCE, JEDNÁ SE POUZE O DOPORUČENÍ
STANDARDU, ZHOTOVITEL NENÍ KONKRÉTNÍM ÚDAJEM VÁZÁN A MŮŽE VÝROBEK, MATERIÁL NEBO VÝROBCE NAHRADIT JINÝM STEJNÉ NEBO
LEPŠÍ KVALITY. POKUD BUDE POUŽIT UVEDENÝ STANDARD, NENÍ TŘEBA DALŠÍ POSUZOVÁNÍ, POKUD ZHOTOVITEL NAVRHNE JINÝ VÝROBEK,
MATERIÁL NEBO VÝROBCE, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO POSOUDIT SHODU S PROJEKTOVANÝMI PARAMETRY A NÁVRH SCHVÁLIT.


	D.1.1c.6 VÝPIS NÁBYTKU
	D.1.1c.6.1 VÝPIS NÁBYTKU
	D.1.1c.6.2 Strana 1
	D.1.1c.6.3 Strana 1
	D.1.1c.6.4 Strana 1


